
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PUŠALOTO SENIŪNIJOS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS 

 

 
Eil. 

Nr. 

Kapinių pavadinimas (jeigu 

yra) ir kapinių vieta: 

gyvenamosios vietovės 

pavadinimas, seniūnijos (jeigu 

įsteigta) pavadinimas, adresas 

(jeigu yra) ar su kapinėmis 

besiribojančios gatvės (jeigu 

yra) pavadinimas (jeigu nėra 

kapinių adreso) 

Kapinių statusas ir 

sprendimo dėl 

kapinių statuso 

suteikimo 

priėmimo 

subjektas, data ir 

numeris 

Kapinių 

plotas, 

hektarais 

Žyma apie kapinių žemės 

sklypo registraciją 

Nekilnojamojo turto registre 

(įregistruotas / 

neįregistruotas). Jeigu 

įregistruotas, – registracijos 

data ir unikalus numeris 

Žyma apie kapinių 

registraciją Kultūros 

vertybių registre 

(registruotos / 

neregistruotos). Jeigu 

registruotos, – unikalus 

kodas 

Kapinių prižiūrėtojo vardas, 

pavardė, telefono numeris 

(jeigu prižiūrėtojas – fizinis 

asmuo) arba pavadinimas, 

buveinė, darbuotojų, į 

kuriuos galima kreiptis 

informacijos, vardai, 

pavardės ir telefono 

numeriai (jeigu 

prižiūrėtojas – juridinis 

asmuo ar kita organizacija) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Budrionių kaimo senosios 

kapinės 

Budrionių k., Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

2. Deglėnų kaimo senosios 

kapinės 

Pašilės g., Deglėnų k., Pušaloto 

sen. 

Neveikiančios 0,11 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

3. Jakūbonių kaimo senosios 

kapinės 

Jakūbonių k., Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

4. Kidžionių kaimo senosios 

kapinės 

Kidžionių k., Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 



 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

5. Migonėlių kaimo senosios 

kapinės 

Migonėlių k., Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

6. Mikoliškio kaimo senosios 

kapinės 

Mikoliškio k., Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

7. Pabuojų kaimo senosios 

kapinės 

Pabuojų k., Pušaloto sen. 

Neveikiančios  0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

8. Pušaloto miestelio kapinės 

Savanorių g., Pumpėnų g., 

Pušaloto mstl., Pušaloto sen. 

Riboto naudojimo 0,89 Neįregistruotas Neregistruotos Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

už kapinių priežiūrą 

atsakinga Irena 

Burkevičiūtė 

9. Pušaloto miestelio kapinės 

(išplėstos) 

Šulinio g., Pušaloto mstl., 

Pušaloto sen. 

Veikiančios  0,17 Neįregistruotas Neregistruotos  Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

už kapinių priežiūrą 

atsakinga Irena 

Burkevičiūtė 

10. Vaitkūnų kaimo senosios 

kapinės 

Vaitkūnų k., Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,02 Neįregistruotas Neregistruotos  Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  



mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

11. Pušaloto žydų senosios 

kapinės 

Panevėžio g., Pušaloto mstl., 

Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,3945 Neįregistruotas Registruotos, 

unikalus kodas 20732 

Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

12. Žydų žudynių ir užkasimo 

vieta 

Šedeikonių k., Šedeikonių 

miškas, Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,0058 Neįregistruotas Registruotos, 

unikalus kodas 37518 

Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

13. Sovietinių aktyvistų kapinės 

Savanorių g., Pušaloto mstl., 

Pušaloto sen. 

Neveikiančios 0,0096 Neįregistruotas Registruotos, 

unikalus kodas 11076 

Pušaloto seniūnija, 

Joniškėlio g. 16, Pušalotas, 

tel. (8 451) 46 749,  

mob. 8 618 25 782, 

 darbo organizavimo inž. 

Stasė Golotkienė 

 


